passum. p̄eis. et ip̄i sibi cōpatiēdo nō deli- cūs resoluat̄ h̄ cōpuncrōe cōpatian̄. **A**c si em̄ diceret ecclā fili⁹ suis et vnicuq; ip̄oz. **P**ho nolit̄ amittere bñficiū. p̄terea p̄ps donationi mortis se subdidit vt te d̄ iugo do minationis dyaboli erueret. **I**lle suscepit mortis servitute yctib⁹ tribueret vite eterne libertatē. inq̄t Ambro. sup̄ p̄s. **B**ti imaculati. Ac si etiā diceret p̄ps. **H**o h̄ vide q̄. p̄te patiō. nō est dolor sic q̄ crucior. **A**d te clamo q̄ pro te morior. **V**ide penas q̄b⁹ affigor. vide clausos q̄b⁹ p̄fodior. **I**z sic rātus dolor exterior. int̄ tū p̄lanct̄ ḡuior. cū te tam ingratiū p̄ſſio mee expiō. et intueor **I**ta dicit Ber. sup̄ cātica in p̄fona dñi in q̄dā sermōe. **C**ū iḡf̄ passio t̄pi n̄m amorez matie ad t̄pm afficit et nr̄az deuotōz blan dius allicit. inst̄ p̄tigat̄ et artius strigit. vt dicit Bern. sup̄ cantica ser. x. merito ecclā recoleb̄ nr̄am redemptōz t̄a caro p̄cio em̄ p̄tam. p̄ponit p̄ps tornēta. sic ip̄e p̄dixerat in ſbis p̄posit̄. **T**radet̄ inq̄t getib⁹ illudetur. **I**n q̄b⁹ ſbis describit̄ modus n̄re redēptiōis. q̄ nō fuit p̄ueniētor q̄ p̄ passio/ ne p̄pi. Que qdē passio fuit tripli p̄imilegio ornata. **P**rimo ſiq̄dez passio t̄pi fuit ḡtisla. **S**ecōdō q̄ fuit dolorosa. **T**ertio quia fuit copiosa. **N**ue tria breuiter p̄ ordinem transcurramus. **C**a

Dixi primo q̄ in ſbis p̄mis- sis describit̄ pas- sio t̄pi. vt ḡtisla. **I**ta grā apparet ex pluri- bus. **H**i em̄ aduertam̄ q̄s q̄ntuz et p̄p̄ q̄s passus est. certe inueniūt̄ qr̄ oia fuerit de grā. **E**t p̄mo si arte dam̄ q̄s passus ē. quia vñigeniū fili⁹ dei i quē agelū desiderat̄. p̄ſpi cere. **J**et. i. et q̄ ē ſplēdor et figura dei p̄ris. **D**eb. i. **I**ste inq̄t̄ q̄ cū dō p̄e ſedēs sup̄ che rubin̄ itueſ abyſſos et q̄ oia q̄cūq; voluit ſe cit i celo et in terra in mari et in oīb⁹ abyſſis nō est dediqt̄ pati. p̄ nobis. **U**n̄ ad Zytū ij. 8. **D**edit ſemeti p̄z p̄ nob̄ vt nos redime ret ab oī iniqtat̄. **I**ta grā erga gen̄bu/ manū admirās ip̄e fili⁹ dei dicit Jobā. iiij. **S**ic dē dilexit mūdū vt filiū ſuī vñigeniū daret p̄ nobis. **O**d tractas Rupere lin conien̄t̄ ſer. xxv. dicit q̄ optimo m̄ dandi et plenissimo dar̄ est p̄ nobis creator. cum fact̄ est talis q̄ perpetuo et pfecte frui poſſimus. **O**d v̄tis factū est p̄ eius natūrāt̄ et paſſionē. **L**erte maxima dilectio appari- ſit in eo erga hoīez q̄n̄ dē factus est filius

homis ut sageret ybera regens sydera. et
esuriret panis. sitiret fons. dormiret lux.
ab itinere via fatigare. falsis testibꝫ vitas
occultare. iudex viuorꝫ ac mortuorꝫ a iudi-
ce mortali iudicaret. ab iniusti iusticia da-
nare. flagellis disciplia cederet. spinis bo-
trus coronaret. stus infirmaret. salꝫ vul-
neraret. vita moreret. **Hec Aug.** **S**coo
si attēdam qntū passus ē. et certe multū. qz
a plāta pedis nō ē inuēta ī eo sanitas. **N**ō
em̄ ī uno mēbro s̄ ī oībꝫ passus ē. **Juxta il-**
lud ps. Foderūt manꝫ meas z pedes me-
os. dinumerauerunt oīa ossa mea. **N**ec in
mēbris exterioribꝫ tm̄ s̄ etiā interioribꝫ
qz in corde. **Juxta illud.** Et cor meū dñe
ligit me. **T**errio si pideremꝫ xpc q̄s passus
est. **Dicit at petr aplus.** i. **De iq.** **E**ps pro
nob̄ mortuꝫ est iustus p iniustis. **E**t paulꝫ²
Roz. v. dicit. **C**uz adhuc infirmi essemus
xpus mortuꝫ est p imp̄is. **V**it enim quis
piusto morit. **N**ā p bono forsitan q̄s au-
deat mori. **L**ōmendat at deus charitatez
suā in nobis. **Q**m̄ cū adhuc pctōres esse-
mus xps p nobis mortuꝫ est. **Hec ibi.** **N**ō
solū aut tunc p iniustis imp̄is z pctōribꝫ
dignatus est mori. sed z nūc quotidie iniu-
stis et peccatoribꝫ permitte se dari in sa-
cramento altaris. quia iniusti sunt eis ipso
quo peccando fiunt in grati. **Quod qntuz**
xpus sibi ponderet ostendit **Augustinus**
in quodā sermone d̄ die iudici dicens ex
plona xpi ad peccatorem et ingrati. **L**ur-
me grauiori criminū tuorꝫ cruci q̄s illa in
qua qndam pependerā affixisti. **G**rauior
mihi est crux criminū tuorꝫ in q̄ mortuus
pendeo. q̄s illa in qua quondam morte oc-
cūrurus. cui miserrus volens ascendi. **Hec**
ille. **I**stam ergo pieratam amorem et gra-
tiām qua nos ita gratiōe redemit. et omni
tempore et maxime hodie quando mar-
ime temptamur a mundo carne et dyabolo
lo debemus meditari et recordari dulci-
ter. **N**odie enim temptat mūdus vanita-
tibus. quia unus vanus homo alium ad
vanitatem protrahit. **A**ro nostra currit
ad deliciosa et suavia. et dyabolus sugge-
rit noxia et superba. **L**ontra que omnia
passio domini est meditāda. p̄sertim reco-
lendo. ex qnta pierate et gratia fuit p nobis
pctōribꝫ et indignis facia. **A**libil em̄ ita ho-
minē excitat ad devotionē sicut memoria
passionis xpi. **S**anguis at xpi est summi